
17nr

Jaunumi un lieliski piedāvājumi

saimniekiem
www.agritech.lv  www.lietotatehnika.lv Jūnijs 2018

2. lpp. 4. lpp. 6. lpp.

Jaunā NEW HOLLAND 
DYNAMIC COMMANDTM 
transmisija

10. jūlijā NEW HOLLAND 
atvērto durvju diena 
Jelgavā

JAUNUMS! PÖTTINGER 
TERRADISC 10001T 
disku ecēšas

10.30 - 
10.45 ZĀLES DIENAS ATKLĀŠANA

AUGSNES APSTRĀDE
10.45 - 
11.15

Augsnes apstrāde ar rugaines kultivatoru Pöttinger Synkro 5001T. Augsnes 
pirmssējas sagatavošana ar disku ecēšām Terradisc 10001.
New Holland T8 un T9 sērijas traktori.

Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis 
STOKKER AGRITECH

Augu aizsardzības līdzekļu izvēle kultūraugos pie dažādām augsnes 
apstrādes tehnoloģijām.

Artis Vanadziņš
BAYER

11.15 - 
11.30

Universāli un elastīgi Pöttinger sējas risinājumi jebkuru kultūraugu sējai 
dažādos apstākļos. Tiešās sējas sējmašīna Terrasem un mehāniskā sējas 
kombinācija LION un VITASEM. New Holland T7 sērijas traktori.

Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis
STOKKER AGRITECH

Sējas termiņu, izsējas normu un sējas dziļuma ietekme uz kultūrauga 
attīstību.

Artis Vanadziņš
BAYER

11.30 - 
11.45

Pašgājējmiglotājs Tecnoma Laser 5200 FC. Vilis Vindelis 
STOKKER AGRITECH

Laika apstākļu ietekme uz smidzināšanas kvalitāti. Individuālo aizsardzības 
līdzekļu lietošanas nozīmīgums. Miglotāja pareiza uzpilde un mazgāšana.

Artis Vanadziņš
BAYER

11.45 - 
12.00

Ražas novākšanas standarts ar New Holland CR sērijas kombainiem. Ainārs Kindzulis 
STOKKER AGRITECH

Kvalitatīvas salmu smalcināšanas un izkliedes nozīmīgums. Artis Vanadziņš BAYER

12.00 - 
13.00 PUSDIENAS

ZĀLES APSTRĀDE
13.00 - 
13.15

Pļaušana un kvalitatīvas lopbarības sagatavošana. Pöttinger pļaujmašīnu 
piedāvājums. New Holland T7 sērijas traktori.

Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis 
STOKKER AGRITECH

Pļaušanas laiks, pļaušanas augstums, pļaujmašīnu placinātāji, plucinātāji, 
zāles samešana vālā pēc nopļaušanas vai atstāšana izklaidus.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

13.15 - 
13.30

Ārdīšana. Mūsdienīgi risinājumi ātrākai zāles masas apvītināšanai. 
New Holland T5 sērijas traktori.

Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis 
STOKKER AGRITECH

Ārdīšanas mērķis - viendabīga masas apvītināšana. Zāles masas 
apvītināšanas nepieciešamība, ieguvumi. Novācamās masas sausna, 
sausnas mērīšana lauka vai gandrīz lauka apstākļos, mikroviļņu krāsnī, 
Kostera aparātā, ar X Nir, Agri Nir ekspreslaboratorijas ierīcēm.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

13.30 - 
13.45

Vālošana. Tīra lopbarība bez piesārņojuma. New Holland T6 sērijas traktori. Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis
STOKKER AGRITECH

Ārdīšanas un grābšanas higiēna (vecās zāles daļas, augsne, akmeņi). Pēteris Dambergs AGRERA

13.45 - 
14.00

Savākšana. Pöttinger savācējpiekabes kvalitatīvai skābbarības 
sagatavošanai. New Holland T7 sērijas traktori.

Vilis Vindelis, Ainārs Kindzulis 
STOKKER AGRITECH

Ieskābējamās masas daļiņu garums, sausna novācot ar savācējpiekabi. 
Skābbarības ieraugu Josilac un ķīmisko konservantu izvēle, nepieciešamība 
skābbarības konservēšanā, darba šķīduma sagatavošana, iestrādes devas 
aprēķināšana.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

14.00 - 
14.15

Presēšana. Presēšanas produktivitāte un elastība ar New Holland presi Roll 
Belt 180 Crop Cutter. Efektīva ruļļu pārvietošana ar teleskopisko iekrāvēju 
JCB 541-70 Agri Super.

Ainārs Kindzulis, Jānis Trēziņš
STOKKER AGRITECH

Pelēšanas novēršana gandrīz izžuvušā sienā ar Cleangrain liquid. Efektīva 
siena un salmu kvalitātes saglabāšana, glabājot tos uz lauka ar siena un 
salmu pārklājuma materiālu TopVlies.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

14.15 - 
14.30

Skābbarības ruļļu plēves aizsardzība no putnu un zvēru bojājumiem ar Git-
terflex aizsargtīklu.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

14.30 - 
14.45

Skābbarības konservēšanas, glabāšanas un izbarošanas priekšrocības 
Budissa Bag tuneļu sistēmās.

Pēteris Dambergs 
AGRERA

14.45 Jautājumi un atbildes

15.00 LOTERIJA! Reģistrējies pasākumā un piedalies lielisku balvu izlozē.
Balvu fondu nodrošina STOKKER AGRITECH, AGRERA un BAYER

BLĪDENES PAGASTA, BROCĒNU NOVADA
SIA “RĀVAS”

14. jūlijā

IE
LŪ

DZ
AM

 U
Z Z

ĀL
ES

 D
IE

NU
 2

01
8

17. jūlijā

20182018
ZĀLES DIENA ZĀLES DIENA

GPS koordinātes: 
57.340006, 27.211744

GPS koordinātes: 56.656419, 22.762905

REĢISTRĒJIES zvanot pa telefonu +371 28697117 vai pa 
e-pastu agritech@stokker.com

MĀLUPES PAGASTA 
ZEMNIEKU SAIMNIECĪBĀ “KADIĶI M.A.”



2

V A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

»  T6.175 dzinēja nomināljauda: 175 ZS. Transmisija: 24X24/ 8 pakāpju DYNAMIC COMMAND™

»  DYNAMIC COMMAND™

diapazonu pārslēgšana ir pilnīgi robotizēta.

• Ar Dynamic Command™ jaudas zudumi tiek samazināti, 
izmantojot mainīgu eļļošanas sūkni, kas piegādā tikai 
nepieciešamo eļļas daudzumu

Jaunu standartu ieviešana
Šīs efektīvās dubultā sajūga transmisijas kombinācija ar NEF 
4,5 litru dzinēju, kas aprīkots ar ECOBlueTM Hi-eSCR (augstas 

JAUNAIS NEW HOLLAND TRAKTORS T6.175 
AR DYNAMIC COMMAND™ (DCT) TRANSMISIJU

efektivitātes selektīvā katalītiskās reducēšanas sistēma), 
nodrošināja, ka degvielas patēriņš DLG PowerMix 1.0 testā 
bija tikai 258 g/kWh un 23 g/kWh AdBlue, kas ir viszemākais 
4 cilindru lauksaimniecības traktoram testā noteiktais degvielas 
patēriņš (-9%). Testā tika apliecināta arī T6 Dynamic Command 
transmisijas efektivitāte – PTO vārpstai tika nodrošināti 93% 
dzinēja jaudas.

Akcijas rīkotājs patur tiesības grozīt, papildināt vai atsaukt akcijas nosacījumus. Akcija spēkā līdz 31.08.2018. Tehnika var atšķirties no attēlos redzamās.

Efektivitāte – galvenā Dynamic Command™ iezīme

• New Holland jaunā Dynamic Command™ pārnesumkārba 
papildinās pašreizējo 16 līdz 16 Electro Command Powerhift 
transmisiju ar 4 diapazoniem un tās Auto Command 
pārnesumkārbu.

• Dynamic Command™ būs pieejams četriem no sešiem T6 
traktoru modeļiem; T6.145, T6.155, T6.165 un T6.175. Tāpat 
kā visas pārējās transmisijas, ko izmanto T6 sērijas traktoriem, 
Dynamic Comman™ transmisija ir izstrādāta un būvēta, 
izmantojot jaunu, īpaši tai paredzētu ražošanas līniju New 
Holland transmisijas sistēmu rūpnīcā Modenā, Itālijā. Pasaules 
līmeņa ražošanas (World Class Manufacturing) standarta 
ievērošanas pārbaudes garantē to, ka augstā kvalitāte ir 
nemainīga, un tā tiek kontrolēta visā ražošanas procesā, sākot 
no pašas izgatavošanas līdz noslēdzošajām pārbaudēm. 

• Runājot par jaunās 24x24 Dynamic Command™ transmisijas 
uzbūvi, netiek pieļauti nekādi kompromisi efektivitātes 
palielināšanas jomā – jo mazāka jauda ir nepieciešama 
transmisijas darbināšanai, jo lielāka kļūst darba efektivitāte un 
mazāks – degvielas patēriņš. 3 diapazonu un astoņu pakāpju 
pusautomātiskā pārnesumkārba ir ar divu sajūgu koncepciju, 
līdzīga tai, ko izmanto, lai pārslēgtu diapazonus Auto Command™ 
transmisijā. Izmantojot divas vārpstas, četrus pārnesumus, 
sajūgs atrodas uz vienas vārpstas un četriem pārnesumiem, 
un sajūgu otrā pusē. Pēc tam spēks tiek modulēts starp diviem 
sajūgiem, kad transmisija pārslēdzas no viena pārnesuma uz 
otru. Visu diapazona pārslēgšanās ir arī pilnībā automātiska, bez 
mehāniskas pārnesumu pārslēgšanas. Braukšanai uz priekšu 
un atpakaļgaitai īpaši paredzētie sajūgi nodrošina kontrolētu 
braukšanas virziena nomaiņu pat izteiktā slīpumā, savukārt 

Traktors New Holland T6.175 Dynamic 
Command™ saņem apbalvojumu 
“Machine of the Year 2018”
Izstādē Agritechnica traktors New Holland T6.175 
Dynamic Command™ saņem “Machine of the Year 2018” 
apbalvojumu vidējās klases traktoru kategorijā. Īpaši 
izveidotā žūrijas komisijā traktorus vērtēja vadošo Eiropas 
lauksaimniecības izdevniecību žurnālisti. Traktors ir 
saņēmis apbalvojumu par tā tehniskajiem jauninājumiem 
un ieguvumiem, ko tas sniedz klientiem, izvērtējot tādus 
kritērijus kā novatoriskas funkcijas, veiktspēja, ražīgums, 
ekspluatācijas izmaksas, lietošanas ērtums un operatora 
komforts.

LĪGO 
PIEDĀVĀJUMS!
LĪGO 
PIEDĀVĀJUMS!
Jauns New Holland riteņu traktors 
T7.175 Classic
• Reģistrējamā darba dzinēja jauda  

ISO TR14396- ECE R120 kW/ZS 118 (160)
• Abpusējās darbības mehāniskie hidroizvadi (3 pāri)
• Priekšējā integrētā uzkare
• 40 km/h Eco transmisija (zemslodzes slēdzami)
• Hidrauliskās piekabes bremzes
• Aizmugurējo riepu platums 650 mm
• LED darba gaismas

73 900 €
LĪGO CENA

+P
VN

Pērkot traktoru T7.175 Classic, saņem 
STOKKER dāvanu karti 200 EUR vērtībā



3
www.agritech.lvV A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

CR10.90 tika klātienē apskatīts arī lielākajā lauksaimniecības 
tehnikas izstādē Hannovērē, Vācijā. Šis modelis jaudas ziņā 
atšķiras no CR9.90 modeļa, bet pavisam drošāk par šī kombaina 
priekšrocībām varēs runāt oktobrī pēc ražas novākšanas. 
Arnis Vējš piebilst, ka svarīgākais, lai samaksātā cena par 
kombainu atbilst saturam. Un šeit var teikt, ka New Holland 
kombaini sevi ir parādījuši no labākās puses un tiem priekšā 
pamatīgs darbiņš. Pavisam saimniecībā kopā jānokuļ 6000 ha 
platība. Katram kombainam uz sezonu 1000 ha un vairāk, bet 
“Uzvara-lauks” saimniecībā viss tiek darīts ar diezgan lielu 
rezervi, lai visu spētu izdarīt ļoti laicīgi un ļoti ātri. Norma ir 2000 
līdz pat 3000 tonnas dienā – un tas nav maz. Un šis iekūlums 
nav tikai no kombainiem atkarīgs, tā ir precīza plānošana - lielā 
loģistika, pieņemšana, graudu kaltēšana – visam jābūt precīzam 
kā pulkstenim! Un tehnikai vienmēr jābūt tehniskā kārtībā - 
īsākais kulšanas periods ir bijis 24 dienas līdz pat 45 dienām. 
Lai produktīva un izdevusies CR10.90 kombainam pirmā sezona 
uz lauka!

Kombaina CR10.90 specifikācija:
 • Maks. kulšanas jauda: 700 ZS
 • Priekšējais tilts ar ķēžu aprīkojumu SmartTrack
 • Graudu bunkura tilpums: 14 500 l
 • Hedera platums: 12,5 m (vario)

LATVIJĀ PIRMAIS KOMBAINS NEW HOLLAND 
CR10.90!

GATAVI RAŽAS SEZONAI!  
KOMBAINI PIEEJAMI NOLIKTAVĀ

Kombains New Holland CR10.90 ir šobrīd jaudīgākais un 
produktīvākais CR kombains pasaulē. 2014. gadā ar šo kombainu 
tika atgūts Pasaules Ginesa rekords ražas novākšanā – 8 stundu 
laikā tika novāktas 797.656 tonnas kviešu (par 120 tonnām 
vairāk kā iepriekš uzstādītais rekords). Tas ir būtisks sasniegums, jo 
iepriekšējais rekords tika pārspēts jau pēc sešām stundām un 36 
minūtēm. Iespaidīgais sniegums paveikts ar 1,12 litriem degvielas 
uz vienu tonnu novāktās ražas.
 Latvijā pirmais CR10.90 kombains ražas novākšanas 
rekordus uzstādīs lauksaimniecības uzņēmuma “Uzvara-Lauks” 
labības laukos. Kombains būs jaudīgs papildinājums diviem 
CR9.90 kombainiem saimniecības tehnikas parkā.  Kāpēc šāda 
izvēle, mums pastāsta “Uzvara – lauks” valdes priekšsēdētājs 
Arnis Vējš. Pirmkārt, līdz šim iegādātie kombaini New Holland 
CR9.90 sevi ir labi paradījuši un apliecinājuši uz lauka, tāpēc 
arī pieņemts lēmums par paša jaudīgākā kombaina izvēli no 
New Holland piedāvājuma. Atbildot uz jautājumu vai kombaina 
izvēlē tika ņemts vērā kombaina CR10.90 uzstādītais Pasaules 
rekords ražas novākšanā, Arnis Vējš piebilst, ka šis protams, 
arī nebija mazsvarīgs fakts. Pirms gala lēmuma pieņemšanas 

JAUNS kombains 
New Holland TC5.80
Dzinēja jauda – 227 ZS
Transporta ātrums – 30 km/h
Riteņu izmērs priekšā – 800/65R32
Riteņu izmērs aizmugurē – 405/70R20
Graudu bunkura tilpums – 6400 l
Izkraušanas ātrums – 72 l/sek.
5 salmu kratītāji
Diferenciāļa bloķētājs
Elektroniska slīpās kameras reversēšana
Rotācijas separators pēc galvenā trumuļa
Elektroniska sietu regulēšana
Varifeed heders– 5,5 m (hidrauliski izbīdāma pamatne)
Gaisa kondicionieris
Mitruma sensors

JAUNS kombains 
New Holland CX6.80
Dzinēja jauda – 300 ZS
Transporta ātrums – 30 km/h
Riteņu izmērs priekšā – 900/60R32
Riteņu izmērs aizmugurē – 500/70R24
Graudu bunkura tilpums – 9300 l
6 salmu kratītāji
Izkraušanas ātrums – 100 l/sek.
Gaisa kondicionieris
Varifeed heders – 6,1 m (hidrauliski izbīdāma pamatne)
Atpakaļskata kamera

JAUNS kombains 
New Holland CX8.70
Dzinēja jauda – 374 zs
Transporta ātrums – 30 km/h
Riteņu izmērs priekšā – 900/60R32
Riteņu izmērs aizmugurē – 600/65R28
Graudu bunkura tilpums – 9500 l
Izkraušanas ātrums – 125 l/sek.
6 salmu kratītāji
Rotācijas separators pēc galvenā trumuļa
Elektroniska sietu regulēšana
Varifeed heders – 7,6 m (hidrauliski izbīdāma pamatne)
Labās un kreisās puses rapša naži

VISIEM NEW HOLLAND 
KOMBAINIEM
FINANSĒJUMS

Finansējums sadarbībā 
ar SIA “OP Finance”

Likme

1,75% 
+ 3m Euribor

Finansējuma nosacījumi 
• Pamatsummas maksājumi min. 1 reizi gadā
• Procentu maksājumi katru mēnesi vai reizi ceturksnī
• 5 gadu grafiks
• Samazināta līguma noslēgšanas komisija

*Piedāvājums attiecas tikai uz jaunas tehnikas iegādi un saimnieciskās darbības veicēju. Lēmumu par finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs 
patur tiesības grozīt, papildināt vai atsaukt akcijas nosacījumus. Akcija spēkā līdz 30.06.2018. Tehnika var atšķirties no attēlos redzamās.

135 000 €
CENA

+P
VN 169 000 €

CENA

+P
VN 212 500 €

CENA

+P
VN

2277 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 2850 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 3584 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO



4

V A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Pērc New Holland kombainu rezerves 
daļas virs 500 EUR un saņem  
20% atlaidi servisa darbam

ATLAIDE  
NEW HOLLAND 
KOMBAINU 
SERVISAM!

-20%

Akcijas spēkā līdz 22.06.2018.

PIESAKIES DEMO 
NEW HOLLAND JAUDĪGĀKO SĒRIJU T8 UN T9 TRAKTORI!

Traktors New Holland T9.565 HD
Pirmais T9 traktors Latvijā! Vai saimniecībā nepieciešams jaudīgs traktors smagiem 
darbiem? Jūs pārsteigs šī traktora zirgspēki. Visi T9 sērijas modeļi lepojas ar ECOBlue™ 
HI-eSCR tehnoloģiju, kas nodrošina atbilstību Tier 4B standartam, kā arī ar Engine Power 
Management, kas sniedz līdz pat papildu 71 ZS.

• Dzinēja nomināljauda: 507 ZS
• Riepas: 900 mm
• Aizmugures sakabe
• ISOBUS izeja

Ja Tev ir interese par šiem traktoriem un Tavā saimniecībā paveicami lieli darbi ar kādu no šiem traktoriem – piesaki demo pa tālruni +371 25446620.

Traktors New Holland T8.435 AutoCommand
Jaudīgākais traktors T8 sērijā – šiem traktoriem ir visā segmentā garākā riteņu bāze, kas 
nodrošina izcilu stabilitāti, braucot ar maksimālo ātrumu pa ceļu, bet tajā pašā laikā tiem 
piemīt lieliska manevrējamība, strādājot uz lauka. 

• Dzinēja nomināljauda: 380 ZS
• Riepas: priekšā 600 mm, aizmugurē 710 mm
• CVT transmisija
• Priekšējā uzkare

10. JŪLIJĀ 
NEW HOLLAND 
ATVĒRTO DURVJU 
DIENA JELGAVĀ!
Ielūdzam uz NEW HOLLAND atvērto durvju diena Jelgavas 
centrā, 10.jūlijā.
Šajā dienā mūsu darba vieta New Holland demo izstāžu treileris, 
kurā gaidīsim ikvienu, kam ir interese par New Holland tehniku! 
Viss par un ap New Holland tehniku – konsultācijas par tehniku, 
finansējumu un demo iespējām. Uz vietas būs apskatāmi T5, T6, 
T7, T8 un T9 sēriju traktori, kā arī TC, CX un CR sērijas kombaini!
Brauc ciemos uz kafiju un uzkodām, un mēs parūpēsimies par 
plašu tehnikas klāstu un īpašu satikšanās vietu!
Adrese: Jelgavas centrs, Ziediņu ceļš 3 C, Jelgava



5
www.agritech.lvV A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Ģenerālbūvnieks SIA “Bukoteks” un būvuzraudzību veica SIA 
«Lerix». Jaunā centra adrese ir Ziediņu ceļš 3C, Jelgava.
Centra atklāšanas pasākuma dienā, apliecinot līdzšinējo 
veiksmīgo sadarbību ar lauksaimniecības tehnikas ražotāju 
PÖTTINGER, klātesot rūpnīcas pārstāvjiem Christoph 
Stueblreiter, Sven Niels, Taras Kalyuzhnyy un Norbert Lindorfer, 
jaunā centra teritorijā kopīgi tika iestādīts ozols. Šis ozols ir 
apliecinājums mūsu veiksmīgai sadarbībai līdz šim un ceram, 
ka sadarbība būs tikpat veiksmīga un stipra arī turpmāk, tā 
pasākuma oficiālās atklāšanas runas laikā teica Sven Niels, 
PÖTTINGER pārdošanas direktors Rietumeiropā.
Svinīgās uzrunas pasākumā teica arī New Holland Agriculture 
pārstāvis Francesco Vezzali, Baltijas un Balkānu reģiona biznesa 
vadītājs, un Dariusz Lewandowski, JCB reģionālais vadītājs 
Polijā & Baltijas valstīs, sveicot Stokker Agritech komandu ar 
sasniegtajiem panākumiem un apliecinot Stokker Agritech kā 
stratēģiska partnera lomu Latvijā un Baltijā. Atklāšanas runā 
Stokker Agritech vadītājs Indrek Lillend lielākos pateicības vārdus 
teica klientiem, pateicoties kuriem ir izdevies realizēt sapni 
par jaunu centru Jelgavā un kopīgi atzīmēt šo lielo notikumu. 
Pateicības vārdi tika teikti arī Jelgavas pilsētai un pašvaldībai, 
kas palīdzējusi šo projektu tik ātri realizēt.
Paplašināšanās Jelgavā ir bijis stratēģisks uzņēmuma attīstības 
solis, lai nodrošinātu vēl kvalitatīvāku un mūsdienu tendencēm, 
kā arī ražotāju prasībām atbilstošu lauksaimniecības un smagās 
tehnikas servisu, kas būs pieejams Jelgavas un visa Zemgales 
reģiona lauksaimniekiem un uzņēmējiem.

2017.gada 19.oktobra pēcpusdienā lauksaimniecības 
tehnikas ražotāja “New Holland” oficiālais pārstāvis Latvijā 
“Stokker Agritech” un instrumentu tirdzniecības centrs 
“Stokker” Jelgavā atzīmēja jaunā tirdzniecības un servisa 
centra atklāšanu. Svinīgā atklāšanas pasākuma viesu vidū 
pulcējās klienti un sadarbības partneri, kā arī stratēģiski 
nozīmīgāko zīmolu rūpnīcu pārstāvji - lauksaimniecības 
tehnikas ražotājs New Holland, celtniecības tehnikas ražotājs 
JCB, lauksaimniecības agregātu ražotājs PÖTTINGER un 
uzkopšanas tehnikas ražotājs KÄRCHER Baltija.

No šī gada darbu uzsācis Stokker Agritech servisa 
centrs Gulbenē, Brīvības ielā 66. Klientiem pieejams 
lauksaimniecības un celtniecības tehnikas serviss, kā arī 
Stokker instrumentu centra filiāle. 

Stokker Agriech servisā piedāvājam dažāda veida 
lauksaimniecības un celtniecības tehnikas remonta 
pakalpojumus un apkopi gan servisā, gan izbraukumā pie 
klienta. Piedāvājam uz vietas pasūtīt rezerves daļas, kurām 
nodrošinām piegādi servisā vai pa tiešo pie klienta!

Darba laiks: 
P-Pk 8:30-17:00

Kontakti:
Atis Ozoliņš
STOKKER AGRITECH, Servisa vadītājs
E-pasts: atis.ozoliņš@stokker.com
Mob: +371 22020589

Jurģis Dzērve
STOKKER, Tirdzniecības pārstāvis
E-pasts: jurgis.dzerve@stokker.com
Mob: +371 26480896

Jaunā tirdzniecības, servisa centra un papildus noliktavas 
ēku kopējā platība ir 2700 m². Ēkā atrodas otrs lielākais 
Stokker instrumentu tirdzniecības centrs Latvijā. Savukārt 
Stokker Agritech smagās tehnikas serviss ieguvis modernas 
un specializēti aprīkotas telpas 573 m2 platībā. Palielinoties 
servisa jaudai, plānots uzlabot sniegto pakalpojumu kvalitāti 
un kapacitāti. Kopējās projekta ilgtermiņa investīcijas ir ~2,6 
miljoni eiro. Centra būvniecība uzsākta 2017. gada 20. februārī 
un pabeigta 2017. gada 5. septembrī. Centru projektēja un 
autoruzraudzību veica SIA “Arhitekta Imanta Timermaņa birojs”. 

Stokker paplašinās Zemgales reģionā, 
atklājot jaunu tirdzniecības un servisa centru Jelgavā

SERVISA CENTRS 
TAGAD ARĪ GULBENĒ!

Akcijas spēkā līdz 31.12.2018.

-25% ATLAIDE 
SERVISA DARBAM

*Atlaide netiek piemērota rezerves daļām

Nodod STOKKER AGRITECH servisā uz remontu visa veida 
lauksaimniecības vai celtniecības tehniku, kas vecāka par 
6 gadiem un saņem 25% atlaidi servisa darbam!

-25%



6

V A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Profesionāla augsnes virsslāņa sagatavošana
• Perfekta pielāgošanās virsmas negludumiem, pateicoties 

kustību brīvībai +6° / -3° amplitūdā
• Apgriešanās joslā TERRADISC disku ecēšas tiek paceltas uz 

aizmugurējiem veltņiem, atvieglojot manevrēšanu
• Optimāla augsnes nostiprināšana
• Vienmērīgs darba dziļums

Uzticamība
• Augu atliekas tiek bez nosprostošanās iejauktas augsnē
• Perfekta augsnes sagatavošana sējai
• Uzticama zemes irdināšana pat sausos laika apstākļos
• Lieliskas augsnes izkustināšanas un apstrādes spējas
Liels ražīgums
• Apstrādā augsni ar ātrumu līdz 18 km/h ar 150 mm darba 

dziļumu
Drošība transportējot
• Kompakti transportēšanas stāvokļa gabarīti, pateicoties 

horizontāli saliekamajām sekcijām
• Platums transportēšanas stāvoklī - 3 m
• Augstums transportēšanas stāvoklī - 4 m

JAUNUMS! 
PÖTTINGER TERRADISC 
10001T DISKU ECĒŠAS

MULTILINE – DAUDZPUSĪGS RISINĀJUMS 
SYNKRO UN TERRADISC AGREGĀTIEM

Galvenās iezīmes
• Šasija ar salikšanas un transportēšanas sistēmu
• Papildus pieejamas pneimatiskās bremzes un 3,5 m ass 

versija
• Gredzenu veltnis, gredzenu piespiedējveltnis, gumijas 

piespiedējveltnis vai tandēma CONOROLL veltnis
• Disku diametrs 580 mm – augu atliekas tiek bez 

nosprostošanās iestrādātas augsnē
• Lieli riteņi – izcils ražīgums ar ātrumu līdz 18 km/h
• Pārbaudīta TWIN ARM sistēma ar īpaši platiem skavas 

fiksatoriem
• Bezapkopes disku gultņi
• NONSTOP aizsardzība pret akmeņiem
• Hidrauliska aizmugurējā veltņa piekare
• Hidrauliska sistēma sāniskas kustības novēršanai

TERRADISC 10001 T tehniskie dati

Darba platums 10 m

Platums transportēšanas stāvoklī 3 m

Diski 80

Disku diametrs 580 mm

Disku atstatums 125 mm

Rindu atstatums 900 mm

Rāmja augstums 750 mm

Minimālā nepieciešamā jauda 265 kW / 360 ZS

Aptuvenais svars ar veltni 11500 kg

Finansējums PÖTTINGER tehnikai 
sadarbībā ar SIA “OP Finance”

• Izdevīga pievienotā likme sākot no 2.20% + Euribor.  
Procentu maksājumi katru mēnesi vai reizi ceturksnī

• Sezonālā grafika iespēja - pamatsummas maksājumi 
iespējami minimums 1 reizi gadā

• Līzinga termiņš līdz 5 gadiem
• Elastīga pirmā iemaksa

KONSULTĀCIJAS PAR FINANSĒJUMU
Vera Plokšta, 
mob. tālr. 26 695 854, 
e-pasts: vera.ploksta@stokker.com

Piedāvājums spēkā līdz 31.08.2018.

disku konfigurāciju ir izstrādāta kā izcila augsni saudzējoša 
tehnoloģija. Tā garantē gan ekonomiski izdevīgu, gan arī ilgstošu 
darbību bez nevēlamas augsnes sablīvēšanas. Agregāts tiek 
pacelts, izmantojot piespiedējriteņus. 27 cm attālums no zemes 
ļauj viegli veikt manevrus apgriešanās joslās un uz ceļa.  
Lai kombinēto sējmašīnu paceltu, ir nepieciešams divkāršas 
darbības tālvadības vārsts. 

VITASEM ADD vai AEROSEM ADD sējmašīnas tiek uzstādītas 
kā standartaprīkojums virs piespiedējveltņa gan kompaktajām 
disku ecēšām, gan rugaines kultivatoram. Sējmašīna ir viegli 
uzstādāma un noņemama atkarībā no tā, vai piekabināmais 
agregāts tiks lietots atsevišķi vai kombinācijā. Tā rezultātā 
MULTILINE kļūst par īpaši daudzpusīgu un plaši pielietojamu 
agregātu.

Uz lauka, kā arī transportēšanas laikā agregāts balstās uz 
piespiedējriteņiem, kas sadalīti 4 sekcijās ar centrālo balstu. Tas 
nodrošina gludu gaitu un optimālu stabilitāti transportēšanas 
laikā. Tā kā piespiedējriteņu sekcija ir sadalīta, apgriešanās 
joslā augsne netiek sablīvēta. Šo īpašību operatori vērtē ļoti 
augsti. Papildus sēklu dīgšanas apstākļu uzlabošanai, tiek 
samazināts arī nodilums, braucot pa ceļu, lai pagarinātu atbalsta 
piespiedējriteņu kalpošanas laiku.

TERRADISC MULTILINE un SYNKRO MULTILINE koncepcija 
sniedz lietotājam dažādas kombinēšanas iespējas, atbilstot 
visām pieprasījuma tendencēm tirgū. Visu kombinēšanas iespēju 
piedāvājums paliek spēkā, tāpēc, ja nepieciešams, konfigurāciju 
var mainīt arī vēlāk.

Pilnīgi jaunā MULTILINE koncepcija apvieno kompaktās disku 
ecēšas vai rugaines kultivatoru ar sējmašīnu. Rezultātā 
tiek iegūta ekonomiska un efektīva mulčsējas tehnoloģija, 
kas sniedz izcilas pielāgošanas iespējas lietošanas laikā. 
Izmantojot atsevišķi vai kombinējot, jaunā MULTILINE 
koncepcija nodrošina daudzpusīgas pielietošanas iespējas 
nelieliem traktoriem.
TERRADISC MULTILINE ir pieejams ar 3 un 4 metru darba 
platumiem. Pamata agregāts ir TERRADISC kompaktās disku 

ecēšas vai SYNKRO 3030 rugaines kultivators, abos gadījumos 
– apvienojumā ar jauna tipa piespiedējriteņiem. Agregāts ir 
velkams, izmantojot jūgstieni, kas pievienots 3. kategorijas / 
2. platuma sakabēm. MULTILINE ir ērti lietojams, izmantojot 
visvienkāršākos traktorus (min. nepieciešamā jauda ir 110 ZS). 
Apvienojumā ar sējmašīnu tiek iegūts alternatīvs risinājums 
mulčsējas veikšanai. Agregāta svaru notur piespiedējriteņi. 
Saskanīga darbība kopā ar traktoru notiek tikai atbalstītas 
noslodzes gadījumā. Tas nozīmē, ka agregātu ir iespējams 
lietot bez priekšējā atsvara. MULTILINE sistēma ar novirzīto 



7
www.agritech.lvV A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

FOX D disku ecēšanas kombinācijā ar sējmašīnu 
nodrošina izdevīgu sējas risinājumu. FOX D diski veic 
augsnes sagatavošanu, kas piemēroti lietošanai 
viegli akmeņainā augsnē. Kombinācijā ar sējmašīnu 
ir iespējams sasniegt lielu darba ātrumu. Izstrādājot 
jaunās PÖTTINGER īsās kombinācijas, liela uzmanība 
tika pievērsta agregāta izmēram un vilkmes spēka 
samazināšanai.

LABS RISINĀJUMS! 
JAUDĪGA ĪSĀ KOMBINĀCIJA 
PÖTTINGER FOX 400 D UN 
UZKARINĀMĀ SĒJMAŠĪNA 
AEROSEM 4002 ADD

ATSAUKSME

»  Juris un Pēteris Cīruļi, SIA “MEŽACĪRUĻI”, Jelgavas nov., Zaļenieku pag.

FOX 400 D tehniskie dati

Darba platums, m 4

Darba dziļums, cm 3 - 8

Darba disku skaits, gab. 30

Divas disku rindas, diametrs, mm 410mm

Akmens aizsardzība gumijas ielikņi

Sāna masas novirzīšanas plāksnes ir

Smagais metāla rullis, mm 550 – 4000

AEROSEM 4002 ADD tehniskie dati

Darba platums, m 4

Transporta platums, m 4

Rindu skaits, gab. 32

Rindstarpu attālums, cm 12,5

Tvertnes tilpums, l 1850

PCS izsējas mehānisms kukurūzai ir

Elektrisks spoles piedziņas mehānisms ir

Power Control vadība ir

Simetriskā tehnoloģiskā sliede ir

5 rindu atslēgšanas mehānisms (tehn.sliedei) ir

Dubultie sējas diski ir

Sānu marķieri ir

“Rapša” marķieri ir

Apkalpošanas platforma ir

Vairākas izsējas spolītes ir

Aicinām savai komandai pievienoties:

PÖTTINGER PRODUKTU 
SPECIĀLISTU

TAVOS PIENĀKUMOS BŪS:
• konsultēt un sniegt atbalstu pārdošanas projektu vadītājiem par PÖTTINGER produktiem;
• plānot un veikt tehnikas demonstrējumus;
• sekot līdzi tirgus attīstības tendencēm un pamanīt jaunas tirdzniecības iespējas;
• uzturēt veiksmīgu sadarbību ar klientiem un pārdošanas projektu vadītājiem;
• aktīvi un profesionāli pārstāvēt uzņēmuma tēlu.

ar pieredzi darbā ar augsnes apstrādes, sējas un zāles lopbarības sagatavošanas tehniku, 
un izpratni par lauksaimniecības tehnikas darbību un tehniskajiem risinājumiem

Gaidīsim tavu pieteikumu ar norādi “PÖTTINGER produktu speciālists” e-pastā personals@stokker.com. 
Papildus informācija pa tālruni +371 25551655

Zaļenieku pagasta daudznozaru zemnieku saimniecībā 
“Mežacīruļi” visu nepieciešamo saražo paši – šeit audzē 
piena liellopus, graudus un lopbarības kultūras. Šobrīd 
saimniecību raksturo 700 ha zemes, 300 slaucamās 
govis, siltumnīcu komplekss, kurā tiek audzēti salāti 
un garšaugi. Šī sezona uzsākta ar jaunu sējmašīnas 
kombināciju PÖTTINGER FOX 400 D un AEROSEM 4002 
ADD ar papildus aprīkojumu kukurūzas izsējai.

Pēteris Cīrulis: “20 gadu pieredzē šī sējmašīna ir labākais 
risinājums ar kādu strādāts! Pēc pirmās sējas varam 
teikt, ka ir sasniegts pārsteidzoši labs rezultāts lucernas 
sējā, tā šopavasar ir izaugusi ļoti laba. Ar jauno sējmašīnu 
šopavasar vēl netika sēta kukurūza, jo jāsēj ir gana 
daudz, ap 300 hektāri, bet nākamajā pavasarī sēsim arī 
to un atsauksmes varēsim sniegt nākamajā gadā. Šogad 
ar jauno sējmašīnu vēl plānots sēt rapsi un kviešus, bet 
nākamgad graudaugus plānots sēt jau 250 hektārus, tā 
kā PÖTTINGER sējmašīnai būs ko darīt.”



8

V A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

slēdzot līgumu 
uz 3 gadiem

slēdzot līgumu 
uz 4 gadiem

slēdzot līgumu 
uz 5 gadiem

0,00%
0,49%
0,99%

Piedāvājums spēkā līdz 30.09.2018 .

JCB  FINANCE PIEDĀVĀJUMS

AKCIJA NEATTIECAS UZ: 
TH CON 8M (560-80), Minis 8014/8016, Minis 8018/8020, 
Skid steers CTL LG SAV, Skid steers CTL SM SAV, Skid steers SSL 
LG SAV, Skid steers, SSL-S INDIA, Backhoes 1CX, HEAVY PROD-
UCTS - UK HYDRADIG - 110W, FTRAC 3000, FTRAC 4000, 
FTRAC 8000

+ 3 mēneši EURIBOR. Piedāvājums attiecas tikai uz jaunas 
tehnikas iegādi un neattiecas uz patērētāju. Lēmumu par 
finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga 
kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs patur tiesības 
grozīt, papildināt un atsaukt akcijas nosacījumus. Attēliem ir 
informatīva nozīme - tehnika var atšķirties no attēlā redzamās, 
kā arī attēlos var būt detaļas un aksesuāri, kuri neietilpst 
standarta komplektācijā un ir nopērkami atsevišķi.

JAUNAIS TELESKOPISKAIS 
RITEŅIEKRĀVĒJS JCB TM420

• High-Flow hidraulika 
High-Flow paaugstinātās plūsmas izvadi nodrošina 
atbilstošu plūsmu uz strēli, kas ideāli piemērota 
agregātiem, kuriem nepieciešama augsta plūsma, 
piemēram, kūtsmēslu izkliedētājiem un salmu 
izkliedētājiem.

• Smooth Ride System strēles amortizācija 
Automātiskā SRS – kausa amortizācijas sistēma sāk 
darboties, kad ātrums pārsniedz 4 km/h. Tas uzlabo kravas 
noturēšanu un īpaši noder, braucot ar lielāku ātrumu pa 
ceļu vai lauku.

Jaunais JCB TM420, šobrīd lielākais teleskopiskais riteņiekrāvējs, 
ir izstrādāts produktivitātes palielināšanai, un papildus tas 
nodrošina visas iespējas un priekšrocības, kuras sniedz arī 
salīdzinoši mazākais TM320 modelis. Jaunais TM420 sasniedz 
jaunu produktivitātes līmeni, tajā pašā laikā atbilstot Tier 4 
Final / ES Stage IV emisiju standartiem bez nepieciešamības 
uzstādīt dārgo dīzeļdegvielas daļiņu filtru (DPF). TM420 ir ļoti 
daudzpusīgs frontālais riteņiekrāvējs, turklāt tas arī nodrošina 
lielāku sniedzamību un celšanas augstumu kā teleskopiskajam 
iekrāvējam. Centrāli novietotais operatora sēdeklis garantē 
izcilu pārskatāmību visapkārt iekrāvējam – šo priekšrocību 
īpaši augsti vērtē operatori, kuri ir strādājuši arī ar citiem 
riteņiekrāvējiem.
KABĪNE
Jaunais TM420 ir aprīkots ar tādu pašu kabīni kā TM320, 
taču jaunā modeļa kabīnē ir pāris uzlabojumi un jaunumi, ko 
pamanīs TM320 modeļa īpašnieki:
• Priekšējās konsoles krāsu ekrāns ir saskaņots ar 

riteņiekrāvēja CommandPlus kabīni
• Sēdeklim labajā pusē piemontēta vadības svira (džoistiks) 

ar slēdžiem 
• Durvju fiksatora atbloķēšana no kabīnes (iepriekš tikai no 

ārpuses) 

JCB informē, ka Trimble GPS stūrēšanas sistēmas būs pieejamas 
kā jau rūpnīcā uzstādīta opcija Fastrac 4000 un 8000 sērijas 
traktoriem, kas ražoti, sākot no 2018. gada jūlija.
Klientiem būs iespēja izvēlēties no divu veidu ekrāniem – TMX 
(augstāka līmeņa specifikācija) vai CFX (pamata specifikācija).

TMX-2050 Precision iQ™:
• Ekrāna izmērs: 12,1’’ (30,8 cm)
• Skārienjutīgs ekrāns
• Video kameras ieeja**
• Iebūvēts GPS uztvērējs 
• GLONASS savietojamība (ar Rangepoint™ RTX)
• Automatizēta stūrēšana
• ISOBUS virtuālā agregāta kontrole
• ISOBUS sekciju un ražības kontrole*
• NextSwath rindas gala pagrieziens*
• Rindas noteikšanas palīgs (nepieciešams 

papildaprīkojums)*
• Dinamiskā VRA mainīgās ražības kontrole ar GreenSeeker 

sensoriem*

• 100% stikla durvis (nav tērauda detaļu rokturu 
stiprināšanai utt.)

• Pagarināts aizmugurējais stikls (plašāka stiklotā zona) 
• Uzglabāšanas vieta kāju nišas labajā pusē

Transmisija un asis
TM420 ir aprīkots ar Heavy Duty (augstas veiktspējas) JCB asīm 
un JCB 6 ātrumu Powershift transmisiju ar bloķēšanu 4.-6. 
ātrumā; tās ir izstrādātas nevainojami harmoniskai sadarbībai, 
nodrošinot optimālu veiktspēju. Pieejamas 3 veidu asis, lai 
tehnika atbilstu klientu prasībām:
• Standarta atvērtā tipa diferenciāļa asis
• LSD (ierobežotas slīdamības diferenciālis) priekšējās un 

aizmugurējās asis
• LSD priekšējās un standarta atvērtā tipa aizmugurējā ass

TM420 ir arī aprīkots ar jauno JCB Smart Hydraulics hidrauli-
kas paketi, kurā iekļauts:
• Reģeneratīva hidraulika 

Tiek izmantots gravitācijas spēks, lai nolaistu strēli un 
pēc tam to ievilktu energoefektīvā un produktīvā veidā, 
nodrošinot par 30% ātrākus cikla laikus.

• Hidraulikas sistēmas “atgaisošana” 
Kabīnē ir poga spiediena atbrīvošanai priekšējiem un 
aizmugurējiem hidrauliskās sistēmas izvadiem, ļaujot ātri 
un droši nomainīt agregātus.

• Cilindra gala amortizēšana 
Uzlabota materiālu noturēšanas spēja un vienmērīgāki 
cikli, amortizējot strēles galu pacelšanas, ievilkšanas un 
kausa izbēršanas laikā.

• Ūdens kontrole un zemes līdzināšana*
• Ražīguma novērošana*

CFX-750™:
• Ekrāna izmērs: 8,0” (20,3 cm)
• Skārienjutīgs ekrāns
• Video kameras ieeja**
• Iebūvēts GPS uztvērējs
• GLONASS savietojamība (ar Rangepoint™ RTX)
• Automatizēta stūrēšana

*Papildu aprīkojums, kas nav iekļauts standarta komplektācijā
**Kamera nav iekļauta

Trimble sistēmā jau rūpnīcā ir iekļauts:
• Displeja ekrāns (TMX-2050 Precision iQ™ vai CFX-750™),
• NavController ECU,
• GPS uztvērējs,
• Rangepoint™ RTX abonements vienu gadu (GLONASS 

savietojamība), kas tiek aktivēts kalibrācijas laikā

TELESKOPISKAIS RITEŅIEKRĀVĒJS JCB TM420

Dzinējs JCB 
4.8L
EcoMAX

Nominālā dzinēja jauda 145 ZS, pie 2200 
apgr./min

Griezes moments 560 Nm, pie 1500 
apgr./min

Gaisa padeve Ar turbīnu

Cilindru skaits 4

Transmisija

Ražotājs JCB

Tips
6 ātrumu Power-
shift (bloķēšana 
4.-6. ātrumā)

Maks. braukšanas ātrums 40 km/h

Asis
Ražotājs JCB HD

Modelis Max-Trac

Smart 
Hydraulics 
hidraulika

Sūkņa maksimālā plūsma 160 L/min

Sūkņa maksimālais spiediens 260 Bar

TRIMBLE GPS STŪRĒŠANAS 
SISTĒMAS TRAKTOROS JCB FASTRAC



9
www.agritech.lvV A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Dzinējs Modelis Kubota D1105

Veids Dīzeļdegvielas dzinējs, dzesējams ar šķidrumu, 3 cilindri

Dzinēja pilnā jauda 18,5 kW / 3000 min-1

Degvielas tvertnes tilpums, l 49

Izmēri Kopējais garums, mm 2260

Platums ar pļāvēju, mm 1875 (sānu) / 1600 (aizmugurējā)

Augstums ar paceltu ROPS, mm 2000

Svars ar pļāvēju (bez degvielas) kg 790

Riepu izmēri Priekšējās 15 × 6,5-8 Smooth, puspneimatiskā riepa

Aizmugurējās 26 × 12,0-16 Turf, zema profila riepa

Braukšanas ātr. 
diapaz.

Uz priekšu, km/h 0 – 17,0

Atpakaļgaitā, km/h 0 – 8,5

Panna Pļāvēja pannas konstrukcija Metināta

Pannas dziļums, mm 140

Pannas tērauda biezums, mm 4,2

Pļāvēja pacelšanas sistēma Hidrauliska pacelšana ar kājas pedāli

Pļāvēja pannas piedziņas sistēma Vārpstas piedziņa

Pļaušanas platums, cm 152

Pļaušanas augstuma regulēšana Poga

Pļaušanas augstuma diapazons, mm 25 – 127

Asmeņu skaits 3

Displejs LCD panelis (stundu skait., degvielas līm., dzes. šķidr. temp., akum. sprieguma mērītājs)

Cenas norādītas  bez PVN 21%.

Cenas norādītas  bez PVN 21%.

*Piedāvājums attiecas tikai uz jaunas tehnikas iegādi un neattiecas uz patērētāju. Lēmumu par finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs patur tiesības grozīt, papildināt un atsaukt akcijas nosacījumus. 
Attēlam ir informatīva nozīme - tehnikas var atšķirties no attēlā redzamā, kā arī attēlos var būt detaļas un aksesuāri, kuri neietilpst traktora standarta komplektācijā un ir iegādājami atsevišķi. 

*Piedāvājums attiecas tikai uz jaunas tehnikas iegādi un neattiecas uz patērētāju. Lēmumu par finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs patur tiesības grozīt, papildināt un atsaukt akcijas nosacījumus. 
Attēlam ir informatīva nozīme - tehnikas var atšķirties no attēlā redzamā, kā arī attēlos var būt detaļas un aksesuāri, kuri neietilpst traktora standarta komplektācijā un ir iegādājami atsevišķi. 

Ražotājs: Multione  srl (Itālija)
Celtspēja: 1600 kg (ar atsvaru pie maksimālā pagrieziena)
Frontālā iekrāvēja celšanas augstums: 3,21m
Yanmar dīzeļdzinējs 
Jauda: 49 zs
Hidrostatiska, pilnpiedziņa 
Braukšanas ātrums 12-25 km/h(divi ātrumi)
Gaitas izlīdzināšanas vārsts
Dinamiskā piedziņas sistēma – pie pagriešanās riteņi neizslīd un nebojā zālienu. 
Ražība 85l/min
Hidrošļūteņu multisakabe uz frontālā iekrāvēja
Teleskopiskā strēle
Vienas sviras vadība – 11 funkciju „Joystick”
Kausa pašlīmeņošana – ceļot strēli, kauss saglabās sākotnējo leņķi 
Kausa peldošais režīms – agregāts seko virsmas līmenim 
Frontālā iekrāvēja celšanas augstums: 3210 mm
Maksimālā celtspēja: 2600 kg(ar atsvaru)
Regulējams krēsls ar elkoņu balstiem
Ceļu satiksmei atbilstošs apgaismojums, bākuguns
Papildus apgaismojums 3 LED darba gaismas
Masas slēdzis
Dzinēja bloka sildītājs(220V)
Augstums  2150 mm
Garums  3380mm
Platums  1500mm
Svars  2025kg
Apgriešanās rādiuss iekšmala/ārmala    1030/2550mm
Riepas 31x15.50-15
Atsvari 440kg
Piekabes āķis

Tirdzniecības pārstāvji: Jānis Spordziņš, tālr.: 26 461 178, e-pasts: janis.spordzins@stokker.com Kristaps Baumanis tālr.: 26 593 569, e-pasts: kristaps.baumanis@stokker.com

PAŠGĀJĒJMIGLOTĀJS TECNOMA 
LASER FC – FRONT CAB 5240  32/17M LVS
• Tvertne 5200 Litri (+5%)
• 450 Litru tvertne tīrajam ūdenim
• NIVOTRONIC elektriskie krānu pārslēgšanas mehānismi
• 4 Lav’TON tvertnes mazgāšanas sprauslas
• I TOP vadības panelis
• Multiergonomisks džoistiks
• AXAIR – gaisa spilvenu šasijas amortizācija
• 1,25 m klīrenss
• Hidrauliski maināms riteņu attālums no 2m līdz 2,7m
• Deutz 6 cilindru dzinējs, 244 ZS
• 40 km/h hidrostatiskā ātrumkārba
• 3 ātrumu režīmi: 0 – 15 km/h, 0 – 22 km/h, 0 – 40 km/h
• HYDROPILOT – kruīza kontrole

• 4 riteņu hidrauliska piedziņa
• Kabīne aprīkota ar pacelšanas liftu
• IV kategorijas kabīnes filtrēšanas standarts
• 20m papildus ārējā agregāta mazgāšanas šļūtene
• PM 850 (360 l/min) pumpis
• 32 metri LVS roka
• 5 pacelšanas kontroles sensori
• Papildus rokas kopēšanas iespēja (negatīvi)
• LED apgaismojums katrai sprauslai
• O.S.S. izsmidzināšanas sprauslu sistēma
• Automātiska sekciju kontrole
• Šķidruma recirkulācijas sistēma
• RTK GPRS sistēma

Nulles apgriešanās rādiusa mauriņa traktors KUBOTA ZD1211

Multione universālais  traktors 9.5

35 620 €
CENA

13 223 €
19 189 €

620 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

STOKKER FINANCE piedāvājums*:
Ikmēneša 

maksājums:
Termiņš līdz 5 gadiem

Pirmā iemaksa, sākot no 20%

Tirdzniecības pārstāvji: Jānis Spordziņš, tālr.: 26 461 178, e-pasts: janis.spordzins@stokker.com Kristaps Baumanis tālr.: 26 593 569, e-pasts: kristaps.baumanis@stokker.com



10

V A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Piedāvājuma cenas spēkā līdz 31.08.2018. Visas cenas norādītas bez PVN 21%.

*Piedāvājums neattiecas uz patērētāju. Lēmumu par finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs patur tiesības grozīt, papildināt un atsaukt akcijas nosacījumus. Attēlam ir informatīva nozīme - tehnikas 
var atšķirties no attēlā redzamā, kā arī attēlos var būt detaļas un aksesuāri, kuri neietilpst traktora standarta komplektācijā un ir iegādājami atsevišķi. 

Kombains 
New Holland TC5080

Sējmašīna 
Amazone Cirrus 3000

Sējmašīna 
Väderstad Rapid 400 S

Sējmašīna 
Väderstad Rapid 600 AS

Arkls 
Kuhn Agri-Master 122-5 NSH

Kombains 
New Holland TC5.80

Kombains 
New Holland TC56

Kombains 
Claas Lexion 770

Kombains 
Claas Lexion 540 C

Kombains 
New Holland TC56

Kombains 
Claas Tucano 440

Kombains 
Claas Tucano 320

Kombains 
New Holland TC56

Frontālais iekrāvējs 
Quicke Q76 (mazlietots)

Kombains 
New Holland CX860

Kombains 
New Holland TC5050

Kombains 
New Holland TC5070

Kombains 
New Holland CX820

• Ražošanas gads: 2005
• Reģistrācijas gads: 2007
• Motora jauda: 201 ZS
• Motorstundu skaits: 2047/1555 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16, 0/70-20
• Darba platums: 5,15 m
• Rapša aprīkojums
• Hedera rati, salmu smalcinātājs

• Ražošanas gads: 2012
• Motora jauda: 563 ZS
• Motorstundu skaits: 1800 m/st
• Kulšanas stundu skaits: 1300 k/st
• Terra Trac (ar amortizāciju) ķēžu sistēma
• Aizmugurējo riepu izmērs: 600/65R28
• Darba platums: 10,5 m (vario)
• Lāzerpilots
• Atpakaļskata kamera

• Ražošanas gads: 2006
• Motora jauda: 256 ZS
• Darba stundu skaits: 3028 m/st.
• Seperatora stundu skaits: 1756 s/st.
• Darba platums: 6,6 m (Vario)
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 19,5R24
• Salmu smalcinātājs
• Gaisa kondicionieris

• Ražošanas gads: 2006
• Motora jauda: 200 ZS
• Motorstundu skaits: 2091 m/st.
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16.0/70-20
• Darba platums: 5,18 m
• Salmu smalcinātājs

• Ražošanas gads: 2009
• Motora jauda: 256 ZS
• Motorstundu skaits: 2261
• Seperatora stundu skaits: 1507
• Priekšējo riepu izmērs: 900/60R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 500/70R24
• Ražas zudumu sensori
• Darba platums: 6,6 m vario
• Rapša atgriezējnazis

• Ražošanas gads: 2011
• Motora jauda: 190 ZS
• Motorstundu skaits: 1412 m/st.
• Seperatora stundu skaits: 1032 s/st.
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16,5/85-24
• Darba platums: 5,4 m
• Salmu smalcinātājs
• Gaisa kondicionieris

• Ražošanas gads: 2006
• Motora jauda: 201 ZS
• Motorstundu skaits: 1391 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 23, 1-26
• Aizmugurējo riepu izmērs: 13, 0/65-18
• Darba platums: 5, 15 m
• Salmu smalcinātājs

• Paredzēts traktoriem ar jaudu:  
no 120 – 190 ZS

• Max pacelšanas augstums: 4,50 m
• Max pacelšanas svars: 2990 kg
• Kauss 240 HV (platums 240 cm,  

tilpums 1,t m³)

• Ražošanas gads: 2004
• Motora jauda: 355 ZS
• Motorstundu skaits: 2300/1957 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 710/70R38 (Pieejami 

dubultie riteņi)
• Darba Platums: 7,3 m
• Rapša aprīkojums
• Hedera rati
• Salmu smalcinātājs

• Ražošanas gads: 2011
• Motora jauda: 170 ZS
• Motorstundu skaits: 869 m/st.
• Seperatora stundu skaits: 762
• Darba platums: 4,5 m
• Priekšējo riepu izmērs: 750/65R26
• Aizmugurējo riepu izmērs: 400/70R20
• Salmu smalcinātājs

• Ražošanas gads: 2008
• Motora jauda: 206 ZS
• Motorstundu skaits: 1502/1890 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 750/65R26
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16, 0/70-20
• Darba platums: 5,18 m
• Rapša aprīkojums
• Hedera rati
• Salmu smalcinātājs

• Ražošanas gads: 2004
• Motora jauda: 277 ZS
• Motorstundu skaits: 3431 m/st.
• Seperatora stundas: 2767 s/st.
• Darba platums: 6,09 m
• Priekšējo riepu izmērs: 900/60R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 540/65R30
• Salmu smalcinātājs

Cena: 46 000 €

Cena: 15 900 €Cena: 25 000 €Cena: 22 900 €Cena: 9 900 €

Cena: 128 000 €

Cena: 48 900 €

Cena: 81 900 €

Cena: 52 000 €

Cena: 86 000 € Cena: 69 900 €

Cena: 46 000 €

Cena: 8 000 €

Cena: 58 000 € Cena: 55 000 € Cena: 51 900 € Cena: 53 900 €

VIENOŠANĀS CENA

• Ražošanas gads: 2008
• Motora jauda: 240 ZS
• Motorstundu skaits: 2069/2645 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16, 0/70-20
• Darba platums: 5,18 m
• Salmu smalcinātājs
• Gaisa kondicionieris

• Ražošanas gads: 2009
• Darba platums: 3 m
• Nosētā platība: 2155 ha

• Darba platums: 4,0 m
• Svars: 3400 kg
• Sēklas tvertnes tilpums: 4100 l
• Sējas lemesīšu skaits: 32
• Atstatums starp rindām: 125 mm
• Disku diametrs priekšapstrādes aprīkojumam 

SDA: 450 mm
• Sējas disku diametrs: 410 mm
• Riteņa izmēri (transporta ritenis) 190/95x15

• Darba platums: 6,0 m• Ražošanas gads: 2012
• Hidrauliskā akmeņu aizsardzība
• Hidrauliskā platuma maiņa

• Ražošanas gads: 2017
• Motora jauda: 227 ZS
• Motorstundu skaits: 206 m/st.
• Seperatora stundu skaits: 153 s/st.
• Darba platums: 5,5 m (Varifeed)
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 405/70R20
• Hedera ratiņi
• Salmu smalcinātājs

Kombains 
New Holland TC56
• Ražošanas gads: 2003
• Motora jauda: 226 ZS
• Motorstundu skaits: 3066/2014 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 650/75R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16, 0/70-20
• Darba platums: 5, 15 m
• Rapša aprīkojums
• Salmu smalcinātājs

Cena: 39 900 €
800 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

341 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO435 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO399 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO279 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

2227 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

851 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

1425 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

695 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 905 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

1496 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 1261 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

800 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

226 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

1009 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 903 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO957 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 938 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

Kombains 
New Holland TX66CC
• Ražošanas gads: 2002
• Motora jauda: 277 ZS
• Motorstundu skaits: 3530
• Seperatora stundu skaits: 2860
• Priekšējo riepu izmērs: 800/65R32
• Aizmugurējo riepu izmērs: 16,0/70-20
• Darba platums: 6,09 m

Cena: 38 500 €
670 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

Apskati visu lietotas tehnikas piedāvājumu

www.lietotatehnika.lv
Jānis Sermais, mob. 26 311 941



11
www.agritech.lvV A L M I E R AR Ī G A J E L G A V A T A L S IL I E P Ā J A R Ē Z E K N E G U L B E N E J E L G A V AJ Ē K A B P I L S S A L D U S L I E P Ā J A

Piedāvājuma cenas spēkā līdz 31.08.2018. Visas cenas norādītas bez PVN 21%.

Piedāvājam elastīgus 
finansēšanas risinājumus!

*Piedāvājums neattiecas uz patērētāju. Lēmumu par finansējuma piešķiršanu pieņem un apstiprina līzinga kompānijas kredītkomiteja. Akcijas rīkotājs patur tiesības grozīt, papildināt un atsaukt akcijas nosacījumus. Attēlam ir informatīva nozīme - tehnikas 
var atšķirties no attēlā redzamā, kā arī attēlos var būt detaļas un aksesuāri, kuri neietilpst traktora standarta komplektācijā un ir iegādājami atsevišķi. 

Ar STOKKER Finance varam izstrādāt 
individuālu finansējuma risinājumu. 
Noformē līzingu ar īpaši izdevīgajiem 
noteikumiem vai 3 mēnešus izmanto elastīgus 
apmaksas noteikumus ar dalītu maksājumu!

Konsultācijas par finansējumu STOKKER Finance, 
Vera Plokšta, tālr. 67 245 573, mob. tālr. 26 695 854, 
e-pasts: vera.ploksta@stokker.com

Disku pļaujmašīna 
PÖTTINGER Novacat 3507 ED

Disku pļaujmašīna 
PÖTTINGER 351 alpha mot. ED

Grābeklis 
PÖTTINGER Top 702 C

Disku pļaujmašīna 
PÖTTINGER Novacat 301

Disku pļaujmašīna 
PÖTTINGER Novadisc 305

Ruļļu prese 
PÖTTINGER VarioProfi 6165 LSC

Traktors 
John Deere 7530

Teleskopiskais iekrāvējs 
Manitou MLT 735-120 LS Turbo

Teleskopiskais iekrāvējs 
JCB 535-95 Agri Super

Frontālais iekrāvējs 
JCB 436

Traktors 
Massey Fergusson 6475

Traktors 
CASE IH CV1195

Traktors 
JOHN DEERE 7600

Traktors 
CASE IH PUMA 165 CVX

Traktors 
Landini 7-210

• Ražošanas gads: 2007
• Motorstundas: 7100
• Celtspēja: 3,5 t
• Pacelšanas augstums: 7 m
• Komplektā: kauss un dakšas
• Riepu protektora dziļums 50%

• Ražošanas gads: 2009
• Motora jauda: 130 ZS
• Strēles garums: 9,5 m
• Maksimālā celtspēja 3500 kg
• Riepu izmērs: 460/70R24

• Ražošanas gads: 2003
• Darba stundu skaits: 9800 h
• Dzinēja jauda 123 kW
• Jaunas riepas
• Svars 14500 kg
• Sniega lāpsta un kauss

• Ražošanas gads: 2010
• Motora jauda: 156 ZS
• Motorstundu skaits: 7509 m/st.
• Priekšējo riepu izmērs: 420/85R28
• Aizmugurējo riepu izmērs: 20,8 R38
• Piekabes gaisa bremzes
• Hidroāķis
• Frontālais iekrāvējs

• Ražošanas gads: 2006
• Motora jauda: 195 ZS
• Motorstundu skaits: 4517 m/st
• Priekšējo riepu izmērs: 540/65R28
• Aizmugurējo riepu izmērs: 650/65R38
• 4 hidroizvadi
• Hidroāķis
• Gaisa bremzes

• Ražošanas gads: 1995
• Motora jauda: 140 ZS
• Priekšējo riepu izmērs: 480/70R30
• Aizmugurējo riepu izmērs: 650/65R42
• 3 hidroizvadu pāri
• Piekabes gaisa bremzes 
• Priekšas uzkare
• Priekšas jūgvārpsta

• Ražošanas gads: 2011
• Motora jauda: 167 ZS
• Motorstundu skaits: 7090 m/st
• Priekšējo riepu izmērs: 540/65R30
• Aizmugurējo riepu izmērs: 650/65R42
• 4 hidroizvadi
• Sakabes lifts
• Gaisa bremzes

• Ražošanas gads: 2010
• Motora jauda: 194 ZS
• Motorstundu skaits: 1884 m/st
• Priekšējo riepu izmērs: 540/65R30
• Aizmugurējo riepu izmērs: 650/65R42
• 4 hidroizvadi
• Priekšējā uzkare
• Gaisa kondicionieris

Cena: 8 700 € Cena: 6 700 € Cena: 13 500 €

Cena: 7 000 € Cena: 6 500 € Cena: 9 900 €

Cena: 49 000 € Cena: 23 500 € Cena: 25 900 €

Cena: 45 900 €

Cena: 36 000 € Cena: 31 900 € Cena: 25 000 €

Cena: 17 000 €

Cena: 42 000 €

• Ražošanas gads: 2011
• Darba platums: 3,46 m
• Disku skaits: 8 gab.
• Nažu skaits: 16 gab.
• Aprīkota ar zāles plucinātāju
• Aprīkota ar kolektoru

• Ražošanas gads: 2011
• Darba platums: 3,46 m
• Pļaušanas disku skaits: 8 gab.
• Pļaušanas nažu skaits: 16 gab.
• Aprīkota ar zāles plucinātāju
• Nepieciešamā traktora jauda: no 70 ZS

• Rotora diametrs: 3,07 m
• Transporta PxAxG: 2,9x3,8x5,83 m
• Darba platums 6,25 - 6,9 m
• 11 gab. zaru rokas uz rotora
• 4 zari uz rokas
• Nepieciešamā jauda: no 60 ZS
• Vāla novietojums pa vidu
• Mehāniskā darba augstuma iestatīšana
• Tandēma šasija rotoriem ar 16x6,5-8 ritenīšiem

• Ražošanas gads: 2016
• Darba platums: 3,04 m
• Pļaušanas disku skaits: 7 gab.
• Pļaušanas nažu skaits: 14 gab.
• Vāla veidošanas diski: 2 gab.
• Nepieciešamā traktora jauda: no 60 ZS

• Ražošanas gads: 2016
• Darba platums: 3,04 m
• Pļaušanas disku skaits: 7 gab.
• Pļaušanas nažu skaits: 14 gab.
• Vāla veidošanas diski: 2 gab.
• Nepieciešamā traktora jauda: no 60 ZS

• Ražošanas gads: 2011
• Ruļļu platums: 1,20 m
• Ruļļu diametrs: no 0,60 – 1,65 m
• Pacēlāja platums: 2,20 m
• Nažu skaits: 25 gab.
• Siksnu skaits: 5 gab.
• Tīkla ietīšana
• Riepu izmērs: 19,0/45-17

• Ražošanas gads: 2010
• Motora jauda: 177 ZS
• Motorstundu skaits: 5420 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 540/65R30
• Aizmugurējo riepu izmērs: 650/65R42
• 4 hidroizvadu pāri
• Piekabes gaisa bremzes 
• Hidroāķis
• Sakabes lifts

Teleskopiskais iekrāvējs 
 Manitou MLT 741-120 LSU
• Ražošanas gads: 2012
• Motorstundas: 5 000
• Celtspēja: 4 t
• Strēles augstums: 7m
• Komplektā: kauss un dakšas

Cena: 32 900 €

245 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 189 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 380 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

198 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 183 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 279 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

853 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 409 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 573 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 451 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

799 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

627 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 555 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO 435 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

365 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

731 € 
IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

Traktors 
New Holland T5070
• Ražošanas gads: 2012
• Nominālā Motora jauda: 114 ZS
• Cilindru skaits: 4 gab.
• Motorstundu skaits: 672 m/st. 
• Jūgvārpsta: 540/1000 apgr. 
• Priekšējo riepu izmērs: 440/65R24
• Aizmugurējo riepu izmērs: 540/65R34
• Hidroizvadu pāru skaits: 3 gab
• Piekabes gaisa bremzes, gaisa kondicionieris

Cena: 31 500 €
548 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

Kombains 
Case IH 2388E
• Ražošanas gads: 2002
• Motora jauda: 256 ZS
• Motorstundu skaits: 4069 m/st. 
• Seperatora stundu skaits: 2872 m/st. 
• Priekšējo riepu izmērs: 24, 5-32
• Aizmugurējo riepu izmērs:480/70R24 
• Darba platums: 6,71 m
• Salmu smalcinātājs
• Rapša aprīkojums

Cena: 30 000 €
522 € 

IKMĒNEŠA MAKSĀJUMS NO

LIETOTA LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKA 
Jānis Sermais, mob. 26 311 941
e-pasts: janis.sermais@stokker.com

Apskati visu lietotas tehnikas piedāvājumu

www.lietotatehnika.lv
Jānis Sermais, mob. 26 311 941



www.agritech.lv
www.lietotatehnika.lv

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS PĀRDOŠANAS VADĪTĀJS
Gatis Legzdiņš
mob. tālr. 27 476 676, 
e-pasts: gatis.legzdins@stokker.com

KONSULTĀCIJAS PAR FINANSĒJUMU
Vera Plokšta
tālr. 67 245 573, mob. tālr. 26 695 854, 
e-pasts: vera.ploksta@stokker.com

SERVISA VADĪTĀJS
Ivars Rullis
mob. tālr. 26 646 444, 
e-pasts: ivars.rullis@stokker.com

ATSAUKSMĒM UN IETEIKUMIEM
e-pasts: agritech@stokker.com

NEW HOLLAND PROJEKTU VADĪTĀJS 
Ainārs Kindzulis, mob. 25 446 620, e-pasts: ainars.kindzulis@stokker.com

JCB LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKA 
Jānis Trēziņš, mob. 29 400 412, e-pasts: janis.trezins@stokker.com 
UZKARINĀMĀ TEHNIKA 
Vilis Vindelis, mob. 29 285 614, e-pasts: vilis.vindelis@stokker.com

STOKKER AGRITECH PĀRDOŠANAS KOMANDA

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVJI

KURZEME 

Kristaps Eglītis, mob. 28 833 594, e-pasts: kristaps.eglitis@stokker.com

LATGALE 
Indars Ozoliņš, mob. 26 105 575, e-pasts: indars.ozolins@stokker.com 
Dainis Škutāns, mob. 26 321 133, e-pasts: dainis.skutans@stokker.com

VIDZEME 
Aigars Kuģenieks, mob. 29 210 046, e-pasts: aigars.kugenieks@stokker.com 
Andis Mincis, mob. 28 675 213, e-pasts: andis.mincis@stokker.com

ZEMGALE 
Andis Akmeņlauks, mob. 26 320 055, e-pasts: andis.akmenlauks@stokker.com 
Edgars Zīverss, mob. 29 182 544, e-pasts: edgars.ziverss@stokker.com 
Māris Grinsons, mob. 26 398 800, e-pasts: maris.grinsons@stokker.com

Talsi

Saldus Jelgava

Valmiera

Gulbene

RĪGA KRASTA IELA 42 
 Servisa vadītājs 26 303 719 Oskars Prančs 
 Rezerves daļas  26 321 122  Gatis Misiņš 
 Rezerves daļas  2a9 142 366  Sentis Šaicans

GULBENE BRĪVĪBAS IELA 66 
 Servisa vadītājs 22 020 589  Atis Ozoliņš

JELGAVA  ZIEDIŅU CEĻŠ 3C 
 Servisa vadītājs 26 321 177  Mārtiņš Politers 
 Rezerves daļas  26 320 066  Andis Kuzņicis 
 Rezerves daļas  26 321 166  Oskars Špelis

JĒKABPILS  RĪGAS IELA 227 B 
 Servisa vadītājs  29 481 873  Ivars Romancevičs 
 Rezerves daļas  25 457 521  Renārs Skuja

LIEPĀJA BRĪVĪBAS IELA 144A 
 Servisa vadītājs  27 897 258  Kaspars Silenieks 
 Rezerves daļas  29 394 705  Sandis Svilis

RĒZEKNE  JUPATOVKAS IELA 13 
 Servisa vadītājs  26 404 833  Jānis Garais

SALDUS   APVEDCEĻŠ 6B 
 Servisa vadītājs  29 130 910  Māris Tiļļa 
 Rezerves daļas  26 161 373  Ojārs Jakovels

TALSI CELTNIEKU IELA 2C 
 Servisa vadītājs  25 733 240  Gints Pāvils

VALMIERA  E.LĀCERA IELA 2 
 Servisa vadītājs  27 897 251  Aivars Saverass 
 Rezerves daļas  25 423 633  Raivis Rozenštoks

SERVISA CENTRI  
VISĀ LATVIJĀ

SERVISA 
MIKROAUTOBUSI

MEHĀNIĶI

REZERVES DAĻU 
SPECIĀLISTI

31x

8x

9x

26x

Servisa centri
VISĀ LATVIJĀ

PIEVIENOJIES MŪSU KOMANDAI!

TE IR DARBS TE IR PRAKSE
Aicinām darbā mehāniķus 
un vecākos mehāniķus 
lauksaimniecības un celtniecības 
tehnikas servisos visā Latvijā

PIE MUMS TU IEGŪSI:
• Visu nepieciešamo, lai kvalitatīvi varētu veikt 

darba pienākumus;
• Profesionālajām spējām atbilstošu 

atalgojumu;
• Visas sociālās garantijas un apdrošināšanu;
• Interesantu un dinamisku darbu starptautiskā 

uzņēmumā;
• Iespēju strādāt aizrautīgu un profesionālu 

kolēģu vidū;
• Kvalitatīvas apmācības.

PRAKSE lauksaimniecības un 
celtniecības tehnikas servisos visā 
Latvijā
Tu iegūsi vērtīgu un daudzpusīgu darba pieredzi, 
strādājot īstu profesionāļu komandā! Tevi tas 
interesē? Pievienojies mums!
Pēdējo kursu studentiem arī apmaksātas prakses 
vietas.

AUDZ KOPĀ AR MUMS!

Sūti savu pieteikumu uz personals@stokker.com
Papildus informācija pa tālruni +371 25551655


